МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Тверской медицинский колледж»

(ГБПОУ ТМК)

ПРИКАЗ

« 19 |» июля— 20 |1 г. № 54 - ОД
Тверь

О внесении изменений в «Положение о проведении
вступительного испытания в форме лепки»

Для организации и проведения приёмной кампании в 2021 году и в
связи с текущей санитарно-эпидемиологической ситуацией, приказываю:

1. Внести изменения в подпункт 2.3 пункта 2 «Положения о проведении
вступительного испытания в форме лепки», установив время проведе-
ния вступительного испытания: 2 дня, продолжительность испытания
по 4 академических часав день.

2. Настоящие изменения в «Положении о проведении вступительного ис-
пытания в форме лепки» разместить на стенде приемной комиссии и на
сайте колледжа.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на ответственно-
го секретаря приемной комиссии Соколову Н.А.

7И.о. директора ей Н.К. Тарасова